Sepulchrum S. Narcissi Episcopi & Mart. quidam milites spoliare intenderunt. Cum autem terram removere inciperent, tanta tamque immentia muscarum copia & sepulchro eruperunt, ut milites, muscarum aculeis & moribus fatigati, in fugam acti sint.

Donatus Aler Presbyter Mediolanensis, quia S. Ambrosio iam Superis adscripto graviter detraxit, subito gravi vulnere percussus, in lecto positus misere occubuit. Belitharius thesaurum Ecclesiae auferens, famulos S. Remigii flagellis eiecit, isque S. Remigium invocantibus dicit: Videte, quomodo Remigius vos adjuvet: Er ecce! subito intumescere cepit, & medius crepuit. Lohner Biblioth. T. 3. tit. 128. §. 5, n. 24. & 25.

119. Operantur peccatorum conversionem, & salutem.

Non sine singulari providentia Deus vocavit Samaritanam ad fontem Sichar, & illud praedixit quod Jacob filio suo Joseph donavit. Ibi conversa est; quia ibi, non constat ex libro Josue, sepulta erant ossa S. Patriarchae Josephi, ait Baecza: *Stet Samaritana in praedio, ubi sunt ossa Josephi, respicit Ecclesia ad ossa virorum sanctorum, illisque devotum inquit, maxima inde capiet virtutis salera.*

Mortuo Eliseo, cum alius quidam defunctus esset, & portatores cernerent

Baerz T. 3. ad Evang.

nonnullos Moabitaram praedones, statim cadaver in sepulchrum Elisei deiecerunt: & ecce! utrumque defunctus tergit ossa Prophetae, revixit: ubi Berchorus ait: Tu 4. Reg. 13. ergo, si quoniam mortuum dicit, velum iuxta Elisei ossa illum constituit, & revivet ad statum gratiae.

Nihil est frequentius, quam quod Dominus Deus corpora & Reliquias Sanctorum contra feras, & volucres defendit. Item eorum sepulcra, si forsitan fene ignota, prodigiose manifestant, ut fatum est cum corpore S. Stephani, Gammalielis & aliorum Martyrum: Et quare hoc? non tantum, ut Sanctis debitus honor exhiberetur; sed ut eorum intercessione, & exemplo peccatores converterentur, & ad operandum suam salutem animarentur. Leucht. 3. Aug.

S. Romualdus sua praesentia & autoritate Reinerio Marchioni, lascivo & crudeli tantum timorem incussit, ut dicere illi soleret: Non imperator, non quisquam mortalium tantum mihi metum valet incurere, quantum metere Romualdi confectus. S. Colea solo aspectu carnales ac sensuales peccatores ita commovere solebat, ut casti & continent fierent. Idem fecit S. Maria de Ognis, &c. A. T. 1. 1. 7. nu. 20. Idem contingit apud sepulcra & reliquias Sanctorum, &c.

120. Miraculis honorantur.

Sancto Clementi, qui una cum anchora in profundum maris fuit demersus, Deus per sanctos Angelos scellum duobus miliaribus a litore distans fertur curavit; ubi sanctorum corpus, & aliquando puerulus a parentibus suis perditus integro anno abiquis illasus perseveravit. Prope Lednum in villa nomine Hui quiescit Sancti alticujus corpus, quem incolae sanctum mortuum vocant, eo quod mortuus in lucem natus dein ad vitam fuit suscitatus; sepulchrum hujus Sancti, ut de cetero tota vicinia fluminum exundationibus metatur, semper intactum manet, & illatum. D. 1. 61, in fine.